UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền thực hiện Nghị định số

108/2024/NĐ-CP ngày 23/8/2024

của Chính phủ

Kiên Giang, ngày         tháng     năm 2024

       Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Kiên Giang;

   - Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang.

Thực hiện Công văn số 2528/UBND-KT ngày 14/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kiên Giang về việc triển khai thực hiện Nghị định số 108/2024/NĐ-CP

ngày 23/8/2024 của Chính phủ.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh thực hiện các

hình thức thông tin, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, qua đội

ngũ tuyên truyền viên cơ sở và các phương thức khác về nội dung quy định của

Nghị định số 108/2024/NĐ-CP, tới các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý và

các doanh nghiệp có liên quan, đảm bảo các đối tượng chịu sự tác động nắm bắt

đầy đủ, chính xác, kịp thời nội dung Nghị định.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh thực hiện tốt

nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, btbthi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

		2024-11-25T08:18:00+0700

		2024-11-25T10:19:04+0700

		2024-11-25T10:32:37+0700

		2024-11-25T10:32:43+0700

		2024-11-25T10:32:44+0700

		2024-11-25T10:32:44+0700